
UITSLAG 09-11-2018 20:54:24

Paarden Dressuur M1 proef 1

Datum: 09-11-2018

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Ver.plaats

1 Anouk Neefs (Sel) Guess Jazz Cavaliers, RV. De Helden

2 Veerle Schreurs (Sel) Gigolo Florencio Wittenhorst, RV. Horst

3 Annemiek Raaijmakers (Sel) Devotion RS Santano Hof Olympia Jan Merselo, RV. Merselo

4 Ilze Zoetekouw (Sel) Safira Sir Donnerhall Bergemo, RV. Gennep

5 Ilona De Bruyn (Sel) ilana Charmeur Ottersum e.o., RV. Ottersum

6 Karin Van Beek (Sel) Felizitas v/d Beekerheide Fuchtels Floriscount Cowboys, RV. De Maasbree

7 Tamara Yapru (Sel) Griet van de Pluum Ielke 382 Jan Merselo, RV. Merselo

8 Iris Hooymans (Sel) Elvita Zizi Top Ons Genoegen, RV. Heyen

9 Noor Ruijter (Sel) Gentleman's United United Ottersum e.o., RV. Ottersum

10 Iris Hooymans (Sel) Arcos Acapulco Ons Genoegen, RV. Heyen

x Anita Janssen (Sel) Fikaromia Mille-ramiro Vitus, RV. Well

Paarden Dressuur M1 proef 2

Datum: 09-11-2018

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Ver.plaats

1 Annemiek Raaijmakers Devotion RS Santano Hof Olympia Jan Merselo, RV. Merselo

2 Veerle Schreurs Gigolo Florencio Wittenhorst, RV. Horst

3 Tamara Yapru Griet van de Pluum Ielke 382 Jan Merselo, RV. Merselo

4 Ilona De Bruyn ilana Charmeur Ottersum e.o., RV. Ottersum

5 Ilze Zoetekouw Safira Sir Donnerhall Bergemo, RV. Gennep

6 Noor Ruijter Gentleman's United United Ottersum e.o., RV. Ottersum

7 Iris Hooymans Elvita Zizi Top Ons Genoegen, RV. Heyen



8 Iris Hooymans Arcos Acapulco Ons Genoegen, RV. Heyen

Paarden Dressuur M2 proef 1

Datum: 09-11-2018

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Ver.plaats

1 Ilona De Bruyn (Sel) Amalia's Lucas Vlagberg's Carway Ottersum e.o., RV. Ottersum

2 Karin Van Beek (Sel) Funny May v/d Beekerheide Foundation Cowboys, RV. De Maasbree

3 Anka Fraaije (Sel) Iron Lion Zion Chippendale Bergemo, RV. Gennep

4 Lonneke Verbong (Sel) Zarena Zonik Lottum, RV. Lottum

5 Mandy Vercoulen (Sel) Haranka Spartacus Zeldenrust, RV. Velden

6 Nicole Van Berlo (Sel) Helen-burga Uphill Bucephalus, RV. Sevenum

7 Shannen Sibering (Sel) Zywiloma Relevant Rijdt Met Beleid, RV. Meerlo

8 Malou Lambregts (Sel) Fartoga Rousseau Afferden, RV. Afferden

Paarden Dressuur M2 proef 2

Datum: 09-11-2018

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Ver.plaats

1 Lonneke Verbong Zarena Zonik Lottum, RV. Lottum

2 Ilona De Bruyn Amalia's Lucas Vlagberg's Carway Ottersum e.o., RV. Ottersum

3 Mandy Vercoulen Haranka Spartacus Zeldenrust, RV. Velden

4 Shannen Sibering Zywiloma Relevant Rijdt Met Beleid, RV. Meerlo

UITSLAG 11-11-2018 



Paarden Dressuur B proef 1

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Ver.plaats

1 Hanneke Van Gorp (Sel) Bella Rosa C Cantos Bucephalus, RV. Sevenum

2 Fleur Gevers (Sel) Bailey Lambada Van Berkenbroeck Ysselsteyn, RV. Ysselsteyn (LB)

3 Danielle Stokkem (Sel) Royal Empire

4 Irmgard Gijsen (Sel) Teske Vader Onbekend Dravertjes, RV. Melderslo (gem. Horst)

5 Luna Bastiaans (Sel) Joelle

6 Simone Gerrits (Sel) Guusje Bojengel Seurenheide, RSC. Well

7 Milou Stevens (Sel) Royal Touch Ronaldo Jan Merselo, RV. Merselo

8 Pernette Splinter (Sel) Lars Des Fontaines Jalienny Seurenheide, RSC. Well

9 Eline Agterberg (Sel) King Fairytale Ottersum e.o., RV. Ottersum

10 Marissa Baartz (Sel) Romantic-shadow Ranko 2 Grensruiters, RV. Siebengewald

Paarden Dressuur B proef 2

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Ver.plaats

1 Danielle Stokkem Royal Empire

2 Simone Gerrits Guusje Bojengel Seurenheide, RSC. Well

3 Luna Bastiaans (Sel) Joelle

4 Fleur Gevers Bailey Lambada Van Berkenbroeck Ysselsteyn, RV. Ysselsteyn (LB)

5 Pernette Splinter Lars Des Fontaines Jalienny Seurenheide, RSC. Well

6 Marissa Baartz Romantic-shadow Ranko 2 Grensruiters, RV. Siebengewald

Paarden Dressuur L1 proef 1

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Ver.plaats

1 Bonnie Reinders (Sel) Jessy Everdale Dravertjes, RV. Melderslo (gem. Horst)

2 Ilona De Bruyn (Sel) Heros Rousseau Ottersum e.o., RV. Ottersum



3 Iris Hooymans (Sel) Harél van het klaphekken Verdi Ons Genoegen, RV. Heyen

4 Gertie Peters - Janssen (Sel) I-Am-Me Lord Loxley Ons Genot, RV. Leunen

5 Loes Hoeymakers (Sel) Guy Statinus Lottum, RV. Lottum

6 Marieke Thissen (Sel) Gossie Wynton Excelsior, RV. Wellerlooi

7 Anouk Boksem (Sel) Je t'aime Netto Afferden, RV. Afferden

8 Mayke Bloemen (Sel) Royal Touch Ronaldo Jan Merselo, RV. Merselo

9 Karlijn Van de Laak (Sel) Covey Radetzky Lottum, RV. Lottum

10 Michèle Van den Bekerom (Sel) Zandor H Fruhlingshaft Eendracht, RV. Castenray

11 Daisy Houwen (Sel) Garamba HTR -- Rijdt Met Beleid, RV. Meerlo

12 Laurie Vervoort (Sel) Jasminia Sr Furst Romancier Cavaliers, RV. De Helden

13 Milou Koerts - Straten (Sel) Hannah Bojengel Pijts, RV. Grubbenvorst

14 Charlotte Ludin (Sel) Oxbow Waikato Marjos Ohorn Zeldenrust, RV. Velden

15 Liesbeth Ludin (Sel) Oxbow Waikato Marjos Ohorn Zeldenrust, RV. Velden

16 Marlies Geerts (Sel) Gajes Democraat Martinus, RV. Hapert

Paarden Dressuur L1 proef 2

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Ver.plaats

1 Loes Hoeymakers Guy Statinus Lottum, RV. Lottum

2 Ilona De Bruyn Heros Rousseau Ottersum e.o., RV. Ottersum

3 Iris Hooymans Harél van het klaphekken Verdi Ons Genoegen, RV. Heyen

4 Marieke Thissen Gossie Wynton Excelsior, RV. Wellerlooi

5 Karlijn Van de Laak Covey Radetzky Lottum, RV. Lottum

6 Laurie Vervoort Jasminia Sr Furst Romancier Cavaliers, RV. De Helden

7 Milou Koerts - Straten Hannah Bojengel Pijts, RV. Grubbenvorst

8 Marlies Geerts Gajes Democraat Martinus, RV. Hapert

9 Daisy Houwen Garamba HTR -- Rijdt Met Beleid, RV. Meerlo

Paarden Dressuur L2 proef 1



Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Ver.plaats

1 Bonnie Reinders (Sel) Hirschfeldia Charmeur Dravertjes, RV. Melderslo (gem. Horst)

2 Louka Sijbers (Sel) Abba Samba Hit Wittenhorst, RV. Horst

3 Juliette Philipsen - Direks (Sel) Hester-Balia Sir Fashion Ons Genot, RV. Leunen

4 Lizzy Cox (Sel) Idylle Vdp Everdale Dravertjes, RV. Melderslo (gem. Horst)

5 Suzanne Hendrikx (Sel) Forlan Lord Leatherdale Ons Genot, RV. Leunen

6 Natascha Poels (Sel) Jovinio Everdale Rijdt Met Beleid, RV. Meerlo

7 Kelly Kerkhoff (Sel) Java Desperado Ons Genoegen, RV. Heyen

8 Jil Verbeek (Sel) Hohnson Johnson Zeldenrust, RV. Velden

9 Robin Coenen (Sel) Antartica United Jasmijnruiters, RV. Nederweert-Eind

10 Paula Zanders (Sel) Belle. H. Trento B IJsvogel, RV. De Swolgen

11 Kirsten Dalmeijer (Sel) Mea Vota Wasabi Rousseau Grensruiters, RV. Roermond

12 Thijs Francken (Sel) Tiara Metall Karwats Blerick, RV. De Blerick / Venlo

13 Marie-jose Clevers (Sel) Camira Van Gogh Jan Merselo, RV. Merselo

14 Gaby Leyser (Sel) Gomanda Armani Pijts, RV. Grubbenvorst

Paarden Dressuur L2 proef 2

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Ver.plaats

1 Louka Sijbers Abba Samba Hit Wittenhorst, RV. Horst

2 Natascha Poels Jovinio Everdale Rijdt Met Beleid, RV. Meerlo

3 Lizzy Cox Idylle Vdp Everdale Dravertjes, RV. Melderslo (gem. Horst)

4 Thijs Francken Tiara Metall Karwats Blerick, RV. De Blerick / Venlo

5 Jil Verbeek Hohnson Johnson Zeldenrust, RV. Velden

6 Kelly Kerkhoff Java Desperado Ons Genoegen, RV. Heyen

7 Kirsten Dalmeijer Mea Vota Wasabi Rousseau Grensruiters, RV. Roermond

8 Paula Zanders Belle. H. Trento B IJsvogel, RV. De Swolgen
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